Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

8/2017. (II.24.) önkormányzati rendelete

a képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak járó 

tiszteletdíjról és természetbeni juttatásról szóló 
36/2014. (XI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
1. §

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak járó tiszteletdíjról és természetbeni juttatásról szóló 36/2014. (XI.24.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„2.§
A képviselő havi tiszteletdíja bruttó 113.370 forint (a továbbiakban: alapdíj).”

2. §

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) A rendelet rendelkezéseit 2017. január 1-től kell alkalmazni.

Budaörs, 2017. február 22.

Wittinghoff Tamás






dr. Bocsi István


    polgármester





         
         jegyző

A 8/2017. (II.24.) önkormányzati rendelet 2017. február 24. napján a Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

Erdős Károlyné

irodavezető

PAGE  
1

